



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๘-๑๙๘/๑ ถนนพิพิธภักดี
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๑๒๓๓๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๓๑๐๐๐๔๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๖๒๓๑๖๗
วันที่ - ๗ มี.ค. ๒๕๖๗
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ ๑ ถนนวงเวียน ๒ ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา
จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๒๙	รายการ	-	๒๕,๘๐๙.๐๐
(สองหมื่นห้าพันแปดร้อยเก้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๕,๑๒๐.๕๖
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๖๘๘.๔๔
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๕,๘๐๙.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๒ มี.ค. ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสິงของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

/๖. ส่วนราชการ ...

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๒๙๕๑๙๖๙๓ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายบัณฑิต เพ็ชรการ)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

- ๗ มี.ค. ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

นายสุทธิ เพ็ชรการ

212331, 214546

- ๗ มี.ค. ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๒๙๕๑๙๖๙๓

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๓๑๔๐๕๐๓๘๗

รายละเอียดแนบท้ายรายการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๙ รายการ
กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
๑	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน ยี่ห้อ Pilot - เขียนได้ทั้งบนกระดานไวท์บอร์ด พลาสติก โลหะ แก้ว - ปลอกพลาสติกหีบ - ขนาดหัวปากกา ๒ มม.	๑๒ ด้าม	๑๘.๐๐	๒๑๖.๐๐
๒	เพิ่มใส่เอกสาร ขนาด A๔ สัน ๓ นิ้ว ตราม้า - ปกกระดาษแข็ง เคลือบวัสดุกับน้ำ หรือวัสดุกันขูดขีดหรือปกผลิตจาก PVC - มีช่องพลาสติกที่สันเพิ่มสำหรับใส่ชื่อเรื่อง - มีคลิปก้านยกโลหะ - สันเพิ่มด้านล่างเจาะรูติดห่วงกลมสะดวกในการจับ - สันเพิ่มหนาไม่น้อยกว่า : ๒ นิ้ว - ขนาดเพิ่ม (กว้าง x ยาว) ไม่น้อยกว่า ๒๗ x ๓๐ ซม.	๔๖ อัน	๖๐.๐๐	๒,๗๖๐.๐๐
๓	เพิ่มซองพลาสติกเปิดข้าง A๔ ยี่ห้อ Orca - เพิ่มซองผลิตจากพลาสติก PP ใส่ หนา ๐.๑๘ มม. ใส่เอกสารได้ ๑ ช่อง จัดเก็บเอกสารได้ไม่เกิน ๒๕ แผ่น ขนาด ๒๒ x ๓๑ ซม. (A๔) ๑๒ เล่ม/แพ็ค	๖ แพ็ค	๓๕.๐๐	๒๑๐.๐๐
๔	สันเพิ่ม ยี่ห้อ Orca - สันเพิ่มพลาสติกอย่างดี สวยงาม แข็งแรง ทนทาน - จัดเก็บเอกสารได้ ๑๐๐ แผ่น - สี : คละสี - ก้านเพิ่มยาว : ๒๐ ซม. - ระยะห่างระหว่างรูเจาะ ๘ ซม. - ๕๐ ชุด/แพ็ค	๕ แพ็ค	๑๒๕.๐๐	๖๒๕.๐๐
๕	ซองน้ำตาล ขนาด A๔ ขยายข้าง พิมพ์ครุฑ - ด้านข้างและท้ายซอง สามารถขยายได้ ๕ ซม. กระดาษหนา ๑๒๕ กรัม ขนาด ๙x๑๒ ๓/๔ นิ้ว ๕๐ ซอง/แพ็ค พิมพ์ครุฑ	๓ แพ็ค (ลงชื่อ).....	๒๒๕.๐๐	๖๗๕.๐๐

ผู้ซื้อ
(นายบัณฑิต เท็จรากร)
ผู้ขาย
(นางสาวนริกันต์ พิณโส)
ผู้ขาย
(นางสาวกิริรินทร์ ทองเทศ)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
๖	ชองน้ำตาล ขนาด A๔ ไม่ขยายข้าง พิมพ์ครุฑ - ชองน้ำตาล ไม่ขยายข้าง มีครุฑ กระดาศหนา ๑๒๕ แกรม ขนาด ๙ x ๑๒ ๓/๔ นิ้ว ๕๐ ชอง/แพ็ค	๓ แพ็ค	๑๔๕.๐๐	๔๓๕.๐๐
๗	ชองข้าวพับ ๔ พิมพ์ครุฑ - พิมพ์ตราครุฑสีดำ ด้านบนซ้ายของชอง ฝาสามเหลี่ยมมีแถบขาว กระดาศหนา ๑๐๐ แกรม ขนาด ๑๐.๘ x ๒๓.๕ ซม. ๕๐ ชอง/แพ็ค	๕ แพ็ค	๓๕.๐๐	๑๗๕.๐๐
๘	กล่องพลาสติกกล่องเลื่อน - มีหูล็อก - ขนาด ๔๒x๕๙x๓๓ ซม. - มีล้อ	๑๘ ใบ	๒๒๕.๐๐	๔,๐๕๐.๐๐
๙	กล่องใส่เอกสาร ๓ ช่อง ตรา ไทย - ไท	๓ อัน	๒๓๕.๐๐	๗๐๕.๐๐
๑๐	แท่นประทับตรา เบอร์ ๒ สีน้ำเงิน ตราม้า - ขนาด ๗ x ๑๑ ซม. - ตลับหมึกโลหะที่แข็งแรง ทนทาน - ใช้ร่วมกับหมึกแท่นประทับตรา	๖ อัน	๓๐.๐๐	๑๘๐.๐๐
๑๑	สันรูดพลาสติก ๓ มม. - สันรูดพลาสติกเข้าเล่มเอกสารขนาด A๔ ได้ ๒๐ แผ่น สันรูดหนา ๓ มม. สันรูดยาว ๒๙.๘ ซม. ๑๒ อัน/แพ็ค	๘ แพ็ค	๒๙.๐๐	๒๓๒.๐๐
๑๒	สันรูด ขนาด ๑๗ มม. - สันรูดพลาสติก คุณภาพดี แข็งแรง ทนทาน - ยึดหยุ่นดี ยึดเอกสารได้แน่น ไม่หลุดร่วง - สำหรับเข้าเล่มเอกสารขนาด A๔ ได้ ๑๒๐ แผ่น - สันรูดหนา ๑๗ มม. ยาว ๓๐ ซม. - ปลายสันรูดมุมเหลี่ยม ง่ายและสะดวกในการ เข้าเล่มเอกสาร - บรรจุ ๑๒ อัน/แพ็ค	๘ โหล	๙๕.๐๐	๗๖๐.๐๐

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(นายบัณฑิต เพ็ชรการ)

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

(นางสาวสิริลักษณ์ วงศ์... ๒๑๒๓๓ (๒๑๒๓๓๖))

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวนริภานต์ พิณเส)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวกิริรินทร์ ทองเทศ)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
๑๓	กระดาษปกสี ขนาด A๔ ขนาด A๔/๑๒๐ แกรม - กระดาษหนา ๑๒๐ แกรม - ขนาดกระดาษชนิด A๔ - ขนาดบรรจุ ๑๐๐ แผ่น/แพ็ค	๖ แพ็ค	๑๑๐.๐๐	๖๖๐.๐๐
๑๔	กระดาษการ์ดสี ขนาด A๔/๑๘๐ แกรม - กระดาษหนา ๑๘๐ แกรม - ขนาดกระดาษชนิด A๔ - ขนาดบรรจุ ๑๐๐ แผ่น/แพ็ค	๖ แพ็ค	๑๑๐.๐๐	๖๖๐.๐๐
๑๕	กระดาษสติ๊กเกอร์ สีสะท้อนแสง ขนาด A๔ - ๕๐ แผ่น/แพ็ค	๔ แพ็ค	๒๓๕.๐๐	๙๔๐.๐๐
๑๖	ปกพลาสติกใส ขนาด A๔ - แผ่นพลาสติก เนื้อดี ทนต่อการขีด กันน้ำ เนื้อใส สะดวกรวดเร็วในการค้นหาเอกสาร แผ่นพลาสติกหนา ๑๔๐ ไมครอน ขนาด ๒๑๐ x ๒๙๗ มม. (A๔) ๑๐๐ แผ่น/แพ็ค	๔ แพ็ค	๑๔๕.๐๐	๕๘๐.๐๐
๑๗	เทปกาวเยื่อไม้ ขนาด ๐.๕ นิ้ว - ยาว ๒๐ หลา	๑๒ ม้วน	๒๐.๐๐	๒๔๐.๐๐
๑๘	ปากกาลูกลื่น สีน้ำเงิน - ปากกาลูกลื่นแบบกด - มีคียบนียบสำหรับพกพา - หมึกสีน้ำเงิน - ขนาดหัวปากกา ๐.๗ มม. - บรรจุกล่อง ๕๐ ด้าม/กล่อง	๓ กล่อง	๑๙๕.๐๐	๕๘๕.๐๐
๑๙	ปากกาลูกลื่น สีดำ ยี่ห้อ Flexoffice - หัวขนาด ๐.๕ มม. - หมึกน้ำมัน สีดำ - การไหลของหมึกคงที่และสม่ำเสมอ - ใช้สำหรับ เขียนข้อความ - ชนิดกด - บรรจุ ๕๐ ด้าม/กล่อง	๑ กล่อง	๑๕๐.๐๐	๑๕๐.๐๐

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(นายนันต์ เพ็ชรภากร)

(ลงชื่อ).....พยาน

นายสทธิ

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวนริกันต์ พิณโส)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวภริรินทร์ ทองเทศ)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
๒๐	น้ำยาลบคำผิด ยี่ห้อ Pentel - ปากกาลบคำผิดชนิดหัวเข็ม - ปริมาณสุทธิไม่น้อยกว่า ๗ มิลลิลิตร - สำหรับลบแก้ไขคำผิดจากหมึกทุกชนิด - ขนาดหัวปากกา ๐.๗ มม.	๕ โหล	๗๕๐.๐๐	๓,๗๕๐.๐๐
๒๑	เทปลบคำผิด ตราช้าง - ขนาดกว้าง ๕ มม. - เนื้อเทปขาวสม่ำเสมอ - เขียนทับได้ทันที ไม่ลอกหลุดง่าย - ไม่เกิดรอยดำเมื่อผ่านการถ่ายเอกสารหรือแฟกซ์	๓ โหล	๔๓๒.๐๐	๑,๒๙๖.๐๐
๒๒	ที่ถอนลวดเย็บกระดาษ แบบคีม ยี่ห้อ Robin - ผลิตจากโลหะคุณภาพทั้งอัน ไม่เป็นสนิมง่าย - ขนาด ๑x๑๑.๕x๕.๕ ซม. - สีเงิน - เหมาะสำหรับถอนลวด เบอร์ ๑๐, ๓๕	๑๒ อัน	๖๕.๐๐	๗๘๐.๐๐
๒๓	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ ๑๐ ตราช้าง - ผลิตจากเหล็กหนา เคลือบสีกันสนิม แข็งแรง ทนต่อแรงกดได้ดี - มีตัวปรับระดับความลึกในการเย็บ - มีที่กั้นกระดาษ เพื่อปรับระยะเจาะเอกสาร - ใช้กับลวดเย็บเบอร์ : ๑๐ - บรรจุลวดเย็บได้ : ๑ แถว (๕๐ เข็ม) - เย็บกระดาษได้หนาไม่น้อยกว่า : ๑๐ แผ่น (๘๐ แกรม)	๑๒ อัน	๘๐.๐๐	๙๖๐.๐๐
๒๔	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ ๓๕ ตราช้าง - ตัวเครื่องผลิตจากเหล็กเนื้อดี แข็งแรง ทนทาน - ใช้กับลวดเย็บเบอร์ ๓๕ - บรรจุลวดได้ถึง ๕๐ ตัว	๑๒ อัน	๒๒๕.๐๐	๒,๗๐๐.๐๐

(.....) (นายนันต์ เพ็ชรถาวร)

(.....) (นางสาวกรรณิการ์ วัฒนศิริ)

(ลงชื่อ) นายสุทธิ หล่องทรวงศ์

(ลงชื่อ) พยาน

(นางสาวนริกันต์ พิณโส)

(ลงชื่อ) พยาน

(นางสาวกิริรินทร์ ทองเทศ)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
๒๕	ดินสอ ๒B ยี่ห้อ Master Art - ดินสอดำ เหลาพร้อมใช้ - ด้ามไม้เนื้ออ่อนเหลาง่าย ไม่เป็นขุย ไส้ไม่เปราะง่าย เขียนได้นุ่มและลื่น - ด้ามจับทรงหกเหลี่ยม จับถนัดมือ - ใช้ระบายบนกระดาษข้อสอบ ที่ตรวจด้วยคอมพิวเตอร์ได้ - มียางลบที่ปลายด้าม - ความเข้มไส้ดินสอ ๒B - บรรจุ ๑๒ แท่ง/กล่อง	๒ โหล	๕๐.๐๐	๑๐๐.๐๐
๒๖	ยางลบดินสอ ยี่ห้อ Steadtler - สำหรับลบดินสอบนกระดาษและกระดาษไข - ลบสะอาด ไม่เป็นขุย และไม่ทำลายเนื้อกระดาษ - ๑ กล่อง/๕๐ ก้อน - สีขาว	๑ กล่อง	๑๗๕.๐๐	๑๗๕.๐๐
๒๗	มีดคัตเตอร์สแตนเลส ขนาดเล็ก ยี่ห้อ Aroma - ด้ามสแตนเลสคุณภาพดี - รองรับใบมีดขนาด ๙ มม. - คลิปหนีบ สะดวกพกพา และสามารถใช้หักใบมีดได้ - ล็อกใบมีดระบบ Auto Lock Slider เลื่อนล็อก อัตโนมัติ ปลอดภัย ใบมีดไม่เลื่อนกลับขณะใช้งาน	๑ โหล	๓๖๐.๐๐	๓๖๐.๐๐
๒๘	กรรไกร ขนาด ๘ นิ้ว ตราช้าง - ใบมีดสแตนเลส - ขนาด ๘ นิ้ว/อัน - ด้ามจับพลาสติก	๖ อัน	๕๐.๐๐	๓๐๐.๐๐

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นายบัณฑิต เพ็ชรการ)

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย
(นายสุทธิ หล่องพรม)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวนริกานต์ พิณโล)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวกิริรินทร์ ทองเทศ)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
๒๙	กาวแท่ง ขนาด ๔๐ กรัม ยี่ห้อ Stico	๑๐	อัน	๕๕.๐๐	๕๕๐.๐๐
	- สำหรับใช้ติดกระดาษ รูปภาพ และงานอื่น ๆ				
	- เนื้อกาวสีขาว ลักษณะเป็นแท่ง				
	- ขนาด ๔๐ กรัม				
				รวมเป็นเงิน	๒๔,๑๒๐.๕๖
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๖๘๘.๔๔
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๕,๘๐๙.๐๐
(สองหมื่นห้าพันแปดร้อยเก้าบาทถ้วน)					

ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

หมายเหตุ : เงื่อนไขและคุณสมบัติเพิ่มเติม

รายการที่ ๑ - ๑๗ เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ

รายการที่ ๑๘ - ๒๙ เป็นพัสดุที่ผลิตต่างประเทศ

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
 (นายเนติ.....)
 (ลงชื่อ).....ผู้ขาย
 (นายสุทธิ พลเยี่ยม.....)
 (ลงชื่อ).....พยาน
 (นางสาวนริگانต์ พิณโส.....)
 (ลงชื่อ).....พยาน
 (นางสาวภิรรินทร์ ทองเทศ.....)

ใบเสนอราคา

วันที่ 1 มี.ค. 2567

เรียน นายก องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

1. ข้าพเจ้า.....นายสุทธิ เหลืองภัทรวงศ์.....ผู้จัดการบริษัท/ห้าง/..... หจก.ยะลาบริบูรณ์.....
 อยู่บ้านเลขที่.....198-198/1.....หมู่ที่.....-.....ถนน.....พิพิธภัคดี.....ตำบล.....สะเตง.....
 อำเภอ.....เมืองยะลา.....จังหวัด.....ยะลา.....โทรศัพท์.....073-212331.....
 ชื่อสถานประกอบการคือ บริษัท/ห้าง/ร้าน.....ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์.....
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี.....0953531000049.....โดย.....นายสุทธิ เหลืองภัทรวงศ์.....

ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ ได้เข้าใจรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ และรายละเอียดต่าง ๆ โดยตลอดและยอมรับ
 ข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้นแล้ว รวมทั้งรับรองว่า ข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตามที่กำหนด และไม่เป็นผู้ทำงาน
 ของทางราชการ

2. ข้าพเจ้าขอเสนอราคารายการพัสดุ รวมทั้งบริการตามราคา และกำหนดส่งมอบ ดังต่อไปนี้

ที่	รายละเอียดพัสดุที่จะขอซื้อ/จ้าง	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน ขนาด 2 มม. ยี่ห้อ Pilot	12 ด้าม	18	216	
2	แฟ้มใส่เอกสาร สันหนา 3 นิ้ว ตราม้า	46 แฟ้ม	60	2,760	
3	แฟ้มของพลาสติกเปิดข้าง ขนาด A4 ยี่ห้อ Orca	6 แฟ้ม	35	210	
4	ลิ้นแฟ้มพลาสติก (แฟ้มละ 50 ชุด) ยี่ห้อ Orca	5 แฟ้ม	125	625	
5	ซองน้ำตาล ขนาด A4 ขยายข้าง พิมพ์ครุฑ (50ซอง/แฟ้ม)	3 แฟ้ม	225	675	
6	ซองน้ำตาล ขนาด A4 ไม่ขยายข้าง พิมพ์ครุฑ (50ซอง/แฟ้ม)	3 แฟ้ม	145	435	
7	ซองขาวพับ 4 พิมพ์ครุฑ (50 ซอง/แฟ้ม)	5 แฟ้ม	35	175	
8	กล่องพลาสติกล้อเลื่อน ขนาด 42x59x33 ซม.	18 ใบ	225	4,050	
9	กล่องใส่เอกสาร 3 ช่อง ตราไทย-ไท	3 ใบ	235	705	
10	แท่นประทับตรา เบอร์ 2 สีน้ำเงิน ตราม้า	6 อัน	30	180	ผู้ซื้อ
11	สันรูด ขนาด 3 มม. (สีชมพู,ขาว,ฟ้า,แดง)	8 แฟ้ม	29	232	
12	สันรูด ขนาด 17 มม. (สีชมพู,ขาว,ฟ้า,แดง)	8 ไหล	95	760	ผู้ขาย
13	กระดาษปกสี ขนาด A4/120 แกรม (สีฟ้า,ชมพู,เหลือง)	6 แฟ้ม	110	660	
14	กระดาษการ์ดสี ขนาด A4/180 แกรม (สีฟ้า,ชมพู,เหลือง)	6 แฟ้ม	110	660	พยาน
15	กระดาษสติ๊กเกอร์ ขนาด A4 สีสะท้อนแสง	4 แฟ้ม	235	940	

(ลงชื่อ).....นางสาวกมลทิพย์ พิณโส.....พยาน

(นางสาวกมลทิพย์ พิณโส)

2. ข้าพเจ้าขอเสนอราคารายการพัสดุ รวมทั้งบริการตามราคา และกำหนดส่งมอบ ดังต่อไปนี้ (ต่อ)

ที่	รายละเอียดพัสดุที่จะขอซื้อ/จ้าง	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
16	ปกพลาสติกใส ขนาด A4	4 แพ็ค	145	580	
17	เทปกาวเยื่อไม้ 0.5 นิ้ว ยาว 20 หลา	12 ม้วน	20	240	
18	ปากกาลูกลิ้น (สีน้ำเงิน) ขนาดหัวปากกา 0.7 มม.	3 กล่อง	195	585	
19	ปากกาลูกลิ้น (สีดำ) ขนาดหัวปากกา 0.5 มม. ยี่ห้อ Flexoffice	1 กล่อง	150	150	
20	น้ำยาลบคำผิด ขนาด 7 มล. ยี่ห้อ Pentel	5 โหล	750	3,750	
21	เทปลบคำผิด ตราช้าง	3 โหล	432	1,296	
22	ที่ถอนลวดเย็บกระดาษแบบคีม ยี่ห้อ Robin	12 อัน	65	780	
23	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10 ตราช้าง	12 อัน	80	960	
24	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 35 ตราช้าง	12 อัน	225	2,700	
25	ดินสอ 2B ยี่ห้อ Master Art	2 โหล	50	100	
26	ยางลบดินสอ Steadtler (กล่องละ 50 ก้อน)	1 กล่อง	175	175	
27	มีดคัตเตอร์สแตนเลส ขนาดเล็ก ยี่ห้อ Aroma	1 โหล	360	360	
28	กรรไกร 8 นิ้ว ตราช้าง	6 อัน	50	300	
29	กาวแท่ง Sticko ขนาด 40 กรัม	10 อัน	55	550	
หมายเหตุ :					
รายการที่ 1-17 เป็นสินค้าที่ผลิตในประเทศไทย					
รายการที่ 18-29 เป็นสินค้าที่ผลิตจากต่างประเทศ					
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองหมื่นห้าพันแปดร้อยเก้าบาทถ้วน)				25,809	

ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่า รวมทั้งภาษีอากรอื่น และค่าใช้จ่ายที่ส่งมอบเรียบร้อยแล้ว

3. คำเสนอนี้จะยื่นอยู่เป็นระยะเวลา 60 วัน นับตั้งแต่วันที่ได้อ่านใบเสนอราคา

4. กำหนดส่งมอบพัสดุตามรายละเอียดรายการข้างต้น ภายใน 15 วัน นับถัดจากวันลงนามในใบ

สัญญา

ผู้ซื้อ
(นายบัณฑิต เพ็ชรการ)

นายสุทธิ เหลืองภัทรพงศ์ภัค ยะ...

(ลงชื่อ)
ลงชื่อ

(ลงชื่อ) พยาน
(นางสาวกิริรินทร์ ทองเทศ)

